嘉建委城〔2018〕501号

嘉兴市建委关于表彰2018年嘉兴市第十一届园林工人技能竞赛获奖单位和个人的通报
各县（市、区）住建局、经济技术开发区（国际商务区）建设交通局、港区规划建设局，市级有关单位：
2018年11月，嘉兴市建委和嘉兴市建设系统工会联合会举办了“2018年嘉兴市第十一届园林工人技能竞赛”，比赛项目为命题花境布置（分为“江南韵、运河情、红船魂”三类主题），共有市区和各县（市、区）13支代表队、39名选手参赛。此次比赛掀起了全市园林绿化行业讲学习、钻业务、练技术、比技能的热潮，有效提升了园林绿化行业的服务能力和园林绿化技术队伍的整体素质，为我市园林绿化事业的发展发挥了积极作用。
为进一步总结成绩，弘扬先进，经研究决定，对嘉兴经济技术开发区园林市政建设有限公司等17个单位、朱鹏飞等25名优秀个人（名单附后）予以通报表彰。有关单位精心组织、严谨设计、精细施工，为全市园林绿化行业文明安全标准化施工做出了表率，有关部门要参考有关诚信评价标准对获奖单位予以加分。
希望受到表彰的单位和个人珍惜荣誉，再接再厉，进一步弘扬勇争一流的进取精神，积极发挥好榜样的引领示范作用，勇于担当我市园林绿化事业发展的实践者、推进者。各地各单位要学习先进，争先创优，不断加强园林绿化队伍建设，为实现园林绿化事业跨越式发展作出新贡献。

附件：2018年嘉兴市第十一届​园林工人技能竞赛获奖名单
嘉兴市城乡规划建设管理委员会
2018年12月10日
	嘉兴市城乡规划建设管理委员会办公室
	2018年12月10日印发

附件：
2018年嘉兴市第十一届​园林工人技能竞赛获奖名单
	奖项
	代表队
	参赛单位
	参赛选手

	特等奖
	经开代表队
	嘉兴经济技术开发区园林市政建设有限公司
	朱鹏飞

	特等奖
	平湖代表队
	平湖森科园林工程有限公司
	俞志昆

	一等奖
	平湖代表队
	嘉兴景园园林建设有限公司
	朱凯鑫

	一等奖
	平湖代表队
	平湖先行园艺工程有限公司
	黄  霜

	一等奖
	市区代表队
	嘉兴市园林绿化工程公司
	华丽新

	一等奖
	南湖代表一队
	嘉兴市汇丰园林绿化工程有限公司
	殷俊

	一等奖
	南湖代表一队
	嘉兴市汇丰园林绿化工程有限公司
	周瑶伟

	二等奖
	港区代表队
	嘉兴市港区九龙园林绿化工程有限公司
	徐斌

	二等奖
	海盐代表队
	嘉禾大地园艺有限公司
	童嘉燕

	二等奖
	港区代表队
	嘉兴市绿泰园林建设有限公司
	李冬秋

	二等奖
	南湖代表一队
	嘉兴市汇丰园林绿化工程有限公司
	冯佳飞

	二等奖
	南湖代表二队
	浙江腾川市政园林有限公司
	吴鸣

	二等奖
	经开代表队
	浙江荣林环境股份有限公司
	沈超

	二等奖
	嘉善代表队
	嘉善县笠歌生态科技有限公司
	汤潇

	二等奖
	港区代表队
	嘉兴市乍浦镇长青花木园艺场
	蒋冬林

	三等奖
	桐乡代表队
	桐乡市绿耘园林工程有限公司
	刘斌

	三等奖
	海宁代表一队
	 浙江东海岸园艺有限公司
	李云峰

	三等奖
	海宁代表一队
	浙江东海岸园艺有限公司
	项石冰

	三等奖
	秀洲代表二队
	浙江永正市政园林有限公司
	卢思颖

	三等奖
	经开代表队
	浙江天姿园林建设有限公司
	王凯峰

	三等奖
	桐乡代表队
	桐乡市绿耘园林工程有限公司
	许勇

	三等奖
	桐乡代表队
	桐乡市绿耘园林工程有限公司
	蔡梅玲

	三等奖
	市区代表队
	浙江天姿园林建设有限公司
	罗荣新

	三等奖
	南湖代表二队
	浙江腾川市政园林有限公司
	连春元

	三等奖
	秀洲代表二队
	浙江永正市政园林有限公司
	沈王飞

嘉兴市城乡规划建设管理委员会文件

— 26 —

— 4 —